

# Jørgen Bork Ejendomme ApS

Åvej 30 A, Hareskov, 3500 Værløse

CVR-nr. 25 80 89 75

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

  
\_\_\_\_\_  
Jørgen Damgaard Bork  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jørgen Bork Ejendomme ApS  
Åvej 30 A  
Hareskov  
3500 Værløse

Telefon: 44 48 88 80

CVR-nr.: 25 80 89 75

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jørgen Damgaard Bork, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

.Selskabets formål er udlejning af dets ejendom.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 242.751 kr. mod 256.771 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.694 kr. mod 101.082 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>242.751</b>	<b>256.771</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.928	-26.913
<b>Driftsresultat</b>	<b>216.823</b>	<b>229.858</b>
Andre finansielle indtægter	33	3
1 Øvrige finansielle omkostninger	-108.276	-100.204
<b>Resultat før skat</b>	<b>108.580</b>	<b>129.657</b>
2 Skat af årets resultat	-23.886	-28.575
<b>Årets resultat</b>	<b>84.694</b>	<b>101.082</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Overføres til overført resultat	0	101.082
Disponeret fra overført resultat	-665.306	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>84.694</b>	<b>101.082</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	3.604.918	3.630.847
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.604.918	3.630.847
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.604.918</b>	<b>3.630.847</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	169.693	163.989
	Periodeafgrænsningsposter	0	7.904
	Tilgodehavender i alt	169.693	171.893
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>169.693</b>	<b>171.893</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.774.611</b>	<b>3.802.740</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	63.303	728.609
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>938.303</u></b>	<b><u>853.609</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	375.972	473.133
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.302.557	2.244.423
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.678.529</u>	<u>2.717.556</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	101.868	133.423
Gæld til pengeinstitutter	2	106
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.590	34.496
Anden gæld	18.319	55.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.779</u>	<u>231.575</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.836.308</u></b>	<b><u>2.949.131</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.774.611</u></b>	<b><u>3.802.740</u></b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	728.609	0	853.609
Årets overførte overskud eller underskud	0	-665.306	750.000	84.694
	<b>125.000</b>	<b>63.303</b>	<b>750.000</b>	<b>938.303</b>

**Noter**

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	89.882	89.439
Andre finansielle omkostninger	18.394	10.765
	<b>108.276</b>	<b>100.204</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	29.590	34.496
Årets regulering af udskudt skat	-5.704	-5.921
	<b>23.886</b>	<b>28.575</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	4.376.250	4.376.250
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>4.376.250</b>	<b>4.376.250</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-745.404	-718.490
Årets afskrivninger	-25.928	-26.913
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b>-771.332</b>	<b>-745.403</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>3.604.918</b>	<b>3.630.847</b>

**Noter**

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	477.840	578.682
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-101.868</u>	<u>-105.549</u>
	<b><u>375.972</u></b>	<b><u>473.133</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>52.422</u>
<b>5. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.302.557	2.244.423
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>2.302.557</u></b>	<b><u>2.244.423</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.302.557</u>	<u>2.244.423</u>
<b>6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	0	27.874
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-27.874</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 478 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 3.604 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 420 t.kr, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebrev på i alt 400 t.kr. deponeret til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebrev på i alt 20 t.kr. ligger til sikkerhed for ejerlejligheden.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jørgen Bork Electronic ApS som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
